
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 CHIARIMENTI 

COMUNICATO DEL 20/09/2024 
CHIARIMENTO 1 
 
DOMANDA : 
 
“In merito al Lotto Unico - kit di estrazione: 
Si chiede di specificare il modello dell’estrattore automatizzato BIOER – Aurogene” 
 
RISPOSTA: 
 
L’estrattore in nostro possesso è: 

BIOER – Aurogene 
Descrizione 
ESTRATTORE DI ACIDI NUCLEICI 
Costruttore 
HANGZHOU BIOER TECHNOLOGY CO LTD 
Modello 
NPA 32P GENEPURE PRO 
 
Si ricorda inoltre che, in alternativa, le ditte interessate potranno offrire, insieme ai kit di cui trattasi, anche un 
sistema diagnostico di automazione pari o superiore a quella dei sistemi sopra indicati. In tal caso, il sistema dovrà 
comprendere la fornitura della strumentazione, software, reagenti, materiale di consumo, assistenza tecnica e 
quant’altro occorra per l’esecuzione di tutti i test indicati. 
 
CHIARIMENTO 2 
 
DOMANDA: 
 
- si chiede la possibilità di offrire uno strumento di estrazione a corredo dei kit di estrazione richiesti nella RDO; 

- si chiede conferma della compatibilità dei kit per la ricerca degli MST con gli strumenti di PCR real time CFX 

BioRad e/o Gentler 96 Thianlog presenti in laboratorio.” 

 
RISPOSTA: 
 

1. SI, è possibile offrire uno strumento di estrazione a corredo dei kit richiesti. 
2. In merito al secondo punto si chiede documentazione accessoria di supporto per un’eventuale conferma 

della compatibilità dei kit di cui trattasi con gli strumenti in nostro possesso. 
 

 Si ricorda inoltre che, in alternativa, le ditte interessate potranno offrire, insieme ai kit di cui trattasi, 
anche un sistema diagnostico di automazione pari o superiore a quella dei sistemi sopra indicati. In tal caso, il 
sistema dovrà comprendere la fornitura della strumentazione, software, reagenti, materiale di consumo, assistenza 
tecnica e quant’altro occorra per l’esecuzione di tutti i test indicati. 


